
Rząśnia, dnia 5 października 2018 roku

Rada Gminy Rząśnia

UGO.0002.9.2018.ANS

Pan/i

...…………………………………………………..

                         Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zwołuję XLVII sesję VII kadencji Rady Gminy Rząśnia,
która odbędzie się w dniu  12 października 2018 roku (tj. piątek) o godz. 13:00 w sali posiedzeń
Urzędu Gminy pokój nr 15. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności;
2. Przyjęcie porządku dziennego obrad;
3. Podjęcie  uchwały  w sprawie  uczczenia  jubileuszu  100 -  lecia   odzyskania  przez   Polskę

Niepodległości.
4. Interpelacje;
5. Zapytania i wolne wnioski.

Podstawa prawna do zwolnienia od pracy zawodowej: art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)



UCHWAŁA nr  XLVII/   /2018
Rady Gminy Rząśnia

z dnia  12 paźździernika 2018 r.

w sprawie uczczenia jubileuszu 
100 - lecia  odzyskania przez  Polskę Niepodległości.

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 
r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.)
uchwala się, co następuje:

§ 1.  Rada Gminy Rząśźnia  oddając hołd poległym Polakom podejmuje uchwałę  upamiętniającą 100 
- lecie Odzyskania przez Polskę Niepodległośźci

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Rząśźnia

§ 3. Uchwała wchodzi w źżycie z dniem podjęcia.


